財團法人國家實驗研究院　函

地址：106台北市大安區和平東路二段

106號3樓
聯絡人：科政中心 曾雅蘋
電話：02-2737-7696
Email：yptseng@stpi.narl.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年6月24日
發文字號：國研授政研字第1080801713號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：「科技部年輕學者養成計畫研究亮點分享暨國際交流會
議」將於108年8月13日至15日假台南遠東香格里拉大飯店
舉辦，敬邀貴校師生報名參與，請查照轉知。

說明：
一、財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊中心「年輕

學者養成計畫」專案辦公室，將於108年8月13日至15日假
台南遠東香格里拉大飯店，舉辦「科技部年輕學者養成計
畫研究亮點分享暨國際交流會議」。

二、「年輕學者養成計畫」(愛因斯坦培植計畫與哥倫布計
畫)為科技部人才培育政策一環，旨在延攬與培育海內外
具博士學位之優秀年輕學人返/來台投入國內大專院校教
研工作，為其大膽創新之研究發想提供充足科研資源。此
次活動將由計畫得主分享初步科學探索成果，大會並邀請
國際知名期刊編輯與海外學人，將是一場跨領域、科普與
專業兼具的知識饗宴。

三、旨揭會議已開放線上報名，會議資訊及報名網址
(http://2019ysf.qukay.com)，並檢附活動議程與宣傳海
報，請代為向貴校師生廣為宣傳。有意參加者，可逕行前
往前揭網址參閱與報名，額滿為止。

四、本活動聯絡人：此次活動相關問題，請洽「年輕學者養成
計 畫 」 ， 電 話 ： 0 2 - 2 7 3 7 7 4 1 7 ， e - m a i l ：
y s g r a n t @ s t p i . n a r l . o r g . t w 。

正本：公私立大專校院、全國高級中學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1080007092